Schede

 Scuola-Famiglia

LA FAMIGLIA COMUNICA ALLA SCUOLA PER GIUSTIFICAZIONE ASSENZE

                                СЕМЕЈСТВОТО  ГИ ОПРАВДУВА  ИЗОСТАНОЦИТЕ
Data………………………………..

             Дата  

Si giustifica l’assenza dell’alunno…………………………………….

Се оправдува изостанок на ученикот
dal…………………………………al………………………………….

од     



до
Dovuta a : 

Поради       

· Motivi di famiglia

                                                 Фамилијарни причини
(   Motivi di salute

                                  Здравствени  причини
Firma di un genitore (o di chi esercita la patria potestà)

                                                                                                        …………………………………………………….

                                                                                                   Потпис на еден од родителите (или старателот)









Macedone 

